
Ordförandes ord 
Nu läser vi 2025 i våra almanackor och vi har sannolikt en riktigt fin båtsäsong framför oss. Jag brukar 
såga att så här års är vi mitt uppe i utrustningssäsongen – som tur är så är det ju faktiskt båtsäsong 
året runt… 
 
Säsongen 2024 levererade för de allra flesta riktigt bra väder, extra roligt är det då jag i föregående 
års ordförandes ord skrev att vi båtägare skulle vara värda en bättre vädersäsong 2024 då 2023 var 
riktigt dålig – tur att det blev så och nu ser vi fram mot ett ännu bättre 2025! 
 
För egen del så blev juli månad lite annorlunda – vi spenderade 4 veckor ombord i olika gästhamnar 
på Öland och hade cyklarna med ombord. Det blev en kombination av ”hamn-liv” och olika 
cykelutflykter. Det kändes mycket bra med välordnade gästhamnar och mycket aktiviteter. 
 
Som vanligt har deltagandet i klubbens arrangemang varit mycket stort. Personligen så är 
vårstädningen i hamnen första tisdagen i maj en av årets höjdpunkter – att se närmare 400 
medlemmar i full gång med att städa vår fina anläggning är en fantastisk känsla.  
 
Våra fantastiska funktionärer underhåller anläggningen och maskiner på ett förträffligt sätt – all vår 
egendom är i mycket bra skick. Vill du engagera dig mer som funktionär – tveka inte – hör av dig till 
kansliet. 
 
Vi i styrelsens hamngrupp arbetar vidare med förberedelsen inför vår investering i ny mast- och 
hamnkran. Mycket ska planeras och många frågeställningar diskuteras – allt för att det ska bli så bra 
som möjligt. 
 
Sedvanligt underhåll och frågor kring säkerhet är självklart fortsatt prioriterade. Vi har ett ökat 
underhållsbehov på våra bryggor – något som vi i funktionärskretsen kommer att arbeta med under 
våren. 
 
Höstmötet 2024 hade rekordmånga deltagare och innehöll mycket bra frågor och idéer. 
Kombinationen med att många deltagare var med på plats och att de som ej hade möjlighet att delta 
fysiskt ändå kunde lyssna in via vår streaming är mycket lyckad. Det är på det viset våra möten ska 
genomföras och nu ser vi fram mot kommande årsmöte och en riktigt fin säsong med mycket 
aktiviteter. 
 
Roger Alm 
Ordförande 
 

Rapport hamnen 

Tack vare våra fantastiska funktionärer flöt både sjösättning och upptagning helt enligt plan. 
Traktorer och vagnar fungerade bra, stort tack till våra funktionärer som underhåller dessa på ett 
föredömligt sätt. Under båda dessa perioder har Olle Hermanson bistått mig vilket tillför kompetens 
och fler ögon för maximal säkerhet. 

En stor eloge till våra medlemmar som visar ett stort engagemang och omsorg om vår klubb! 

 

Miljöutveckling 

Miljöarbete är prioriterat i NBS. Båtbottentvätten i hamnen används flitigt och allt vatten från 
bottentvätt på land filtreras i vår filteranläggning och analyseras.  
Filteranläggningen som filtrerar vattnet från spolplattorna har fungerat bra. Vattenanalyserna visade 
att vi håller oss gott och väl under gränsvärdena vad gäller utsläpp.  

Kommunen har hjälpt oss att tömma vår miljömaja som medlemmarna har lagt in sina miljösopor. 



 

Hamnanläggningen 

Vi fick under året brygga 7 som tyvärr släppte sig från land, men där vi lyckades rädda och nu är den 
lagad och ännu bättre förankrad.  
Vi har även dykt och titta till alla kättingar och upptäckt att det var några kättingar som var trasiga 
och dessa är nu utbytta under hösten.  

Vi har även byggt ett nytt Kajakhotell i anslutning till nya mastskjulet.  

 

Säkerhet och stölder 

Under 2024 har vi inte haft några stölder inrapporterade till kansliet.  

Vaktbolaget Rapid bevakning har inte rapporterat några händelser. De genomför oregelbundna 
ronderingar varje dygn.  

 

Funktionärsaktiviteter 

Vi hade funktionärsmiddag både på våren och hösten. Vi genomförde vårstädning samt 
höststädning. Så våra anläggningar har underhållits i vanlig ordning! Fantastiskt att se upp till 400 
personer som hjälper till att fixa i hamnen så det blir snyggt och fint.  

 

 

Nu ser vi fram emot ett fint nytt båt år med massa trevliga minnen. 

 
/ Lars hamnkapten 

 

EKONOMI 

2024 var initialt ett år med hög osäkerhet när det gäller ekonomin i världen. Räntorna började 
dock gå ner en bit in på året, i princip i den takt som jag på förra årsmötet förutspådde. 

Räntorna har fortsatt neråt och det kommer att påverka vårt arrende framöver så att det inte 
ökar lika mycket och snabbt då det påverkar uppskrivningen av annuiteten. Den andra stora 
kostnadsposten vi har är energi, och den har hoppat upp o ner väldigt mycket, dock inte lika 
mycket som de värsta skribenter skrev om i våras. Vi har dock klarat oss ganska väl och vi håller 
bra koll på detta framöver. 

 

Under 2024 har vi råkat ut för en del obehagliga överraskningar, dels att brygga 7 slet sig, dels 
att vi vid inspektion av bryggorna upptäckte en del sönder rostade kättingar och dåliga 
förankringar i botten.  Påfrestningen på vår brygganläggning ökar som ni säkert förstår med 
storleken och tyngden på våra båtar. 



Brygga 7 kostade oss ca 235 000:- och kättingar och bojankare 350 000:-  totalt ca 585 000:- i 
oförutsedda kostnader.  

 

Även med dessa kostnader har vi lyckats ganska bra i att hålla i ekonomin, så att vi nu har 
endast ett mindre underskott i resultatet ca 70 000:-, något som bådar gott inför 2025. 

 

 

 

Håkan Fritz 

Kassör 

 

 

Klubbholmen 2024 

Säsongen flöt på fint och Klubbholmen användes flitigt. Höjdpunkten, som tidigare år, var 
Midsommar och Kasta Loss.  
Användningen av Kajutan där ungdomarna håller till har verkligen ökat.  Även träningsredskapen 
som finns i dynlådan bakom Kajutan nyttjas flitigt. 
Ruffen blev välutnyttjad och hyrdes ut ca 70 nätter.  

Vårröjet fick både sol och regn och alla kämpade glatt tillsammans förväntansfulla inför 
säsongen. Många träd hade fallit under vintern och bävern hade varit aktiv och skapat ett riktigt 
plockepinn över stigarna som krävde mycket röjning och klyvning.   
Byssan fick en ny vedklyv.  
Sandviken fick ny sand som krattades ut bredare än tidigare, allt för att det skall vara skönare 
för lekande sommarfötter. 
Knapen fick en stor ”make over” och en ny badbrygga byggdes i dess anslutning så att det nu 
går att bada på djupt vatten. Vi tog upp ett hål för ett nytt fönster inne i själva bastun och ersatte 
den gamla bastudörren med en i glas. Det vita räcket togs bort och en bred trappa byggdes. Allt 
vitmålat på huset har fått ny färg. Vi sågade upp vindfällen. En vedklyv samt elverk finns nu 
också tillgänglig för alla.  

Samtliga förråd rensades, organiserades och sophämtning ordnades.  

På höströjet plockades stegar bort, supar & båtar vintertäcktes, flaggor togs ner. Spänger 
lagades, bord och bänkar fick nya brädor.  

Under 2025 kommer Ruffen att få ett regnskydd ovanför dörren. En del plankor på bryggan har 
börjat murkna längst in och behöver ses över inför kommande säsong. 

Välkomna till Klubbholmen och glöm inte att boka Ruffen i god tid ifall ni behöver sovplatser för 
era gäster eller er själva.  

 

 



 

NBS-Aktiviteter-2024 

Under januari månad hölls en kurs i lackning av vår ordförande Roger, där ett antal medlemmar 
fick möjlighet att lära sig knepen för att uppnå bästa möjliga resultat.  

En lördag i april hade SGA Trading bjudits in för att genomföra ett par timmars 
båtvårdsutbildning. Ca 20 medlemmar deltog och fick lära sig många bra knep för att få till en 
bra finish på sina båtar.  

För att öka chansen att snabbt kunna hjälpa någon i nöd eller till och med rädda ett liv ifall 
olyckan skulle vara framme, erbjöd NBS HLR och första hjälpen utbildning vid två tillfällen. 
Båda kurstillfällen blev fulltecknade . 

Den mycket välordnade och uppskattade familje segel tävlingen ”Gullviverallyt” gick av stapeln 
traditionsenligt under Kristihimmelsfärds helgen. Extra stort tack till familjen Tidner som ser till 
att denna fantastiska tradition genomförs år efter år (47:e gången). 

Seglarskolan för de unga som arrangeras i samarbete med sjöscouterna genomfördes veckan 
före midsommar i vår hemmahamn. 

Mitten på augusti var det åter dags för NBS  ”Kräftjakten” som även detta år seglades inne på 
Stora Värtan. 6st båtar kom till start i det fina vädret, där till slut Magnus Liljebergh i sin 
Smaragd stod som klar vinnare på beräknad tid. Ca 25st medlemmar deltog i det efterföljande 
kräftkalaset där man innan man satte sig till bords fick möjlighet att pröva sina kunskaper i en 
tipspromenad och en enkel femkamp. 

Information om kommande aktiviteter och utbildningar läggs ut löpande på hemsidan via  

aktiviteter@nasbyviken.se  

NBS-Aktivitetsgrupp 
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